муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №17 имени Арюткина Николая Васильевича»

Индекс 606524, Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, ул. Пушкина, 3

ИНН 5248005444 / КПП 524801001 / БИК 042294000

Телефоны: директор 8 (83161) 7-00-44, зам.директора 8 (83161) 7-54-96

ПРИКАЗ

«16»  мая 2022 года                                        № 131/п

«Об открытии кружков в центре «Точки роста»

         В связи с открытием с 01.09.2022 года  в МБОУ СШ им. Арюткина Н.В. Центра

«Точка роста» естественно – научной направленности, приказываю:

       1. Открыть  с 01.09.2022 года следующие кружки  дополнительного образования

естественно – научной направленности

«Робототехника», 3 часа в неделю

«Биологический мир», 2 часа в неделю;

«Юный эколог», 2 часа в неделю.

     2 . Разработать следующие программы дополнительного образования естественно

– научной направленности в срок до 15.08.2022 года

     3. В срок до 15 .08. 2022 года разработать программы внеурочной деятельности:

«Химия в быту», 1 час в неделю;

 «Физика вокруг нас», 2 часа в неделю.

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра «Точка

роста», заместителя  директора  Петрову Т.А.

                        Директор                                                                            Е.В. Сажина

С приказом  ознакомлена                                                                     Т.А.Петрова

		2022-06-29T14:24:16+0300
	МБОУ СШ №17 ИМ. АРЮТКИНА Н.В.